
  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 179 від 11 листопада 2023 року 

 

Про надання дозволу на проведення 

реєстрації місця проживання громадян 

у об’єкти нерухомої власності на території 
Великокучурівської сільської ради   
 

Розглянувши заяви громадян: Алієва В.Д., Войцеховська Н.Д., 
Михальський С.Ф., Мігальчан Е.Т., Романович М.С., Стратейчук В.І., 
(додаються) про надання дозволу на проведення  реєстрації місця проживання 
у об’єкти нерухомої власності  в населених пунктах Великокучурівської 
сільської ради, згідно документів про право власності на житловий будинок 

(додаються), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання в Україні», 
 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл громадянці АЛІЄВІЙ Веронії Дмитрівні, * року 
народження, на реєстрацію місця проживання у власний житловий будинок, 
що розташований на земельній ділянці кадастровий номер якої 
7324582000:01:001:0184, цільове призначення для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), який знаходиться за адресою: Україна, Чернівецька 

область, Чернівецький район, село Великий Кучурів, *, і належить їй на 

підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 15.09.2023 року (додається). 
 

2. Надати дозвіл громадянці ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ Наталі Дмитрівні, * року 
народження, на реєстрацію місця проживання у житловий будинок, зятя - 
ДОРОШ Віталія Михайловича, * року народження, разом із 
неповнолітньою донькою ДОРОШ Ольгою Віталіївною, * року 
народження, який знаходиться за адресою: Україна, Чернівецька область, 
Чернівецький район, село Тисовець, *, власницею якого являється 



громадянка Войцеховська Наталя Дмитрівна, * року народження і належить 

їй на підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності від 12.07.2023 року (додається). 
 

3. Надати дозвіл громадянці МИХАЛЬСЬКІЙ Єлизаветі Василівні, * року 
народження, разом із своїм неповнолітнім сином БАЙДАР Еміром, * року 
народження,   на реєстрацію місця проживання у житловий будинок, що 
розташований на земельній ділянці площею 0,088 га, кадастровий номер якої 
7324582000:01:001:0458, який знаходиться за адресою: Україна, Чернівецька 

область, Чернівецький район, село Годилів, *, власником якого являється 

громадянин  МИХАЛЬСЬКИЙ Станіслав Фредович, * року народження і 
належить йому на підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 03.10.2022 року 

(додається). 
 

4. Надати дозвіл громадянці МІГАЛЬЧАН Ельмірі Тофіківні, * року 
народження, разом із неповнолітнім сином МІГАЛЬЧАН Максимом 
Дмитровичем, * року народження, на реєстрацію місця проживання у 
власний житловий будинок, що розташований на земельній ділянці площею 
0,0537 га, кадастровий номер якої 732482000:02:001:1768, який знаходиться 
за адресою: Україна, Чернівецька область, Чернівецький район, село Великий 
Кучурів, *, і належить їй на підставі Витягу з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 26.08.2021 року 

(додається). 
 

5. Надати дозвіл громадянці РОМАНОВИЧ Майї Сергіївні, * року 
народження, разом із неповнолітньою донькою РОМАНОВИЧ Евеліною 
Євгенівною * року народження, на реєстрацію місця проживання у власний 
житловий будинок, що розташований на земельній ділянці площею 0,25 га, 
кадастровий номер якої 732482000:01:001:1833, який знаходиться за адресою: 
Україна, Чернівецька область, Чернівецький район, село Великий Кучурів, *, 

і належить їй на підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 26.09.2023 року 

(додається). 
 

6. Надати дозвіл громадянину СТРАТЕЙЧУК Віктору Івановичу, * року 
народження, на реєстрацію місця проживання у власний житловий будинок, 
що розташований на земельній ділянці площею 0,25 га, кадастровий номер 
якої 7324588500:02:005:0423, цільове призначення для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), який знаходиться за адресою: Україна, Чернівецька 

область, Чернівецький район, село Снячів, *, і належить йому на підставі 
Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 16.12.2022 року (додається). 
 



7. Адміністратору Центру надання адміністративних послуг сільської ради – 

відповідальній особі за реєстрацію місця проживання Аліні СМЕТАНЮК 

провести реєстрацію громадян, зазначених у п. 1- 6 цього рішення, у 
відповідності до чинного законодавства, відкрити на їх ім’я окремі особові 
рахунки у книгах погосподарського обліку сільської ради. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету сільської ради Марію ЦУРКАН. 
 

 

        Сільський голова  Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

       Виконавець: 
       начальник 

      організаційно-юридичного 

      відділу сільської ради 

 

 

 

Іванна ПУСТОВІТ 

                          


